
UCHWAŁA NR XLI/371/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2014 rok.

Na podstawie art. 18. ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze  zm.), w związku z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Karpacz  Nr XLI/253/05 z dnia 17 marca 
2005 r. w sprawie  Statutu  Gminy  Karpacz (opublikowanego w Dzienniku  Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm. ), Rada  Miejska  Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej  Karpacza na 2014 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: 149A8CEE-F3B0-4312-8ED8-632279656E76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/371/14 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

PLAN   PRACY  RADY  MIEJSKIEJ  KARPACZA NA 2014 ROK 

TERMIN SESJI TEMAT   SESJI
styczeń 
luty 

Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 
Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Karpaczu na 2014 rok.. 
Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej i planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
na 2014 rok. 
Przyjęcie sprawozdań Komisji Rady z pracy za 2013 r.

marzec 
kwiecień 

Stan placówek oświatowych i kulturalnych w mieście. 
Stan bezpieczeństwa i porządku w mieście. 
Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej. 
Podsumowanie sezonu zimowego 2013/1014.

maj 
czerwiec 

Ocena stanu i funkcjonowania MZGK Sp. z o. o. 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami na terenie Gminy Karpacz. 
Wykorzystanie przez Gminę Karpacz funduszy z Unii Europejskiej. 
Przygotowanie do sezonu letniego. 
Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za 2013 rok. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza za 2013 rok.

lipiec 
sierpień 

Przerwa urlopowa. 
Realizacja inwestycji miejskich.

wrzesień 
październik 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 
Planowanie budżetu na 2015 rok. 
Podsumowanie sezonu letniego 2014. 
Przygotowanie do sezonu zimowego. 
Kalendarz imprez na 2015 rok. 
Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych, burmistrza oraz właściwych 
pracowników Urzędu Miejskiego. 
Podjęcie uchwał okołobudżetowych.

listopad 
grudzień 

Realizacja wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego. 
Uchwalenie budżetu na 2015 rok.

Id: 149A8CEE-F3B0-4312-8ED8-632279656E76. Podpisany Strona 1


		2014-01-29T14:17:37+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




